Российская Федерация
Администрация Дубровского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.12.2018 г. № 947р
        р. п. Дубровка

 (
«Об утверждении плана контрольных мероприятий сектора по муниципальному финансовому контролю  администрации Дубровского района  на 2019 год
»
)

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с решением Дубровского районного Совета народных депутатов № 435-6 от 28.09.2018 г. «О приеме полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля»:

1. Утвердить План контрольных мероприятий сектора по муниципальному финансовому контролю  администрации Дубровского района на 2019 год согласно приложению.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Дубровского района                                                         И. А. Шевелев

Приложение
к распоряжению администрации
Дубровского района

                                                                                                                                                                                                От 20.12.2018 г. № 947р
ПЛАН КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
сектора по муниципальному финансовому контролю администрации Дубровского района на 2019 год

	№
п/п
	Субъект контроля

ИНН
	Адрес местонахождения     субъекта контроля
	Цель и основание контрольного мероприятия
	Месяц
начала проведения          контрольного мероприятия

	I. Проверки финансово-хозяйственной деятельности и соблюдения требований законодательства Российской Федерации в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд

	1.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Давыдчинская основная общеобразовательная школа
	3210003243
	Российская Федерация, 242740, Брянская область, Дубровский район, д. Давыдчи,                     ул. Центральная, д. 12

	Цель: предупреждение и выявление  нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов в финансово-хозяйственной деятельности; предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.
Основание: статья 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации; статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок и товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;     план контрольных мероприятий  сектора по муниципальному финансовому контролю  администрации Дубровского района на  2019 год.
	Февраль

	2.
	Алешинская сельская администрация
	3243001393
	Российская Федерация, 242741, Брянская область, Дубровский район, с. Алешня

	Цель: предупреждение и выявление  нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов в финансово-хозяйственной деятельности; предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.
Основание: статья 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации; статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок и товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;     план контрольных мероприятий  сектора по муниципальному финансовому контролю  администрации Дубровского района на  2019 год.
	Март

	3.
	Рековичская сельская администрация
	3243001428
	Российская Федерация, 242755, Брянская область, Дубровский район, с. Рековичи

	Цель: предупреждение и выявление  нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов в финансово-хозяйственной деятельности; предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.
Основание: статья 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации; статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок и товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;     план контрольных мероприятий  сектора по муниципальному финансовому контролю  администрации Дубровского района на  2019 год.
	Апрель

	4.
	Сещинская сельская администрация
	3243001410
	Российская Федерация, 242760, Брянская область, Дубровский район, п. Сеща,             ул. Центральная, д. 12

	Цель: предупреждение и выявление  нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов в финансово-хозяйственной деятельности; предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.
Основание: статья 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации; статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок и товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;     план контрольных мероприятий  сектора по муниципальному финансовому контролю  администрации Дубровского района на  2019 год.
	Май

	5.
	Рябчинская сельская администрация
	3243001403
	Российская Федерация, 242744, Брянская область, Дубровский район, с. Рябчи

	Цель: предупреждение и выявление  нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов в финансово-хозяйственной деятельности; предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.
Основание: статья 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации; статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок и товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;     план контрольных мероприятий  сектора по муниципальному финансовому контролю  администрации Дубровского района на  2019 год.
	Июнь

	6.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Рековичская основная общеобразовательная школа

3210003300
	Российская Федерация, 242755, Брянская область, Дубровский район, с. Рековичи,      ул. Школьная, д. 7

	Цель: предупреждение и выявление  нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов в финансово-хозяйственной деятельности; предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.
Основание: статья 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации; статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок и товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;     план контрольных мероприятий  сектора по муниципальному финансовому контролю  администрации Дубровского района на  2019 год.
	Июль

	7.
	Пеклинская сельская администрация
	3243001442
	Российская Федерация, 242746, Брянская область, Дубровский район, д. Пеклино

	Цель: предупреждение и выявление  нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов в финансово-хозяйственной деятельности; предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.
Основание: статья 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации; статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок и товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;     план контрольных мероприятий  сектора по муниципальному финансовому контролю  администрации Дубровского района на  2019 год.
	Сентябрь

	8.
	Сергеевская сельская администрация
	3243001386
	Российская Федерация, 242750, Брянская область, Дубровский район, с. Сергеевка
	Цель: предупреждение и выявление  нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов в финансово-хозяйственной деятельности; предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.
Основание: статья 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации; статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок и товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;     план контрольных мероприятий  сектора по муниципальному финансовому контролю  администрации Дубровского района на  2019 год.
	Октябрь

	II. Ревизии финансово-хозяйственной деятельности

	9.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Дубровская детско-юношеская спортивная школа»
	3210003250
	Российская Федерация,
242750, Брянская область, Дубровский район, р. п. Дубровка,  ул. Фокина, д.1А, строение 1

	Цель: предупреждение и выявление  нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов в финансово-хозяйственной деятельности.
Основание: статья 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; план контрольных мероприятий  сектора по муниципальному финансовому контролю  администрации Дубровского района на  2019 год.
	Август